[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального района
«Читинский район»

От «04» апреля 2014 года №926

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 20.06.2013 года № 2048 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Читинский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального района «Читинский район» обязаны предоставить сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с введением новой структуры и штатной численности администрации муниципального района «Читинский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 18.11.2013г. №4792, администрация постановляет:
1) пункт 1.1. перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Читинский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 20.06.2013 г. № 2048 дополнить словами «управляющий делами, заместитель руководителя».
2) в пункте 2 вышеназванного перечня должностей слова «специалисты всех групп должностей Управления имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации муниципального района «Читинский район» заменить словами «специалисты всех групп должностей Управления градостроительства и земельных отношений администрации муниципального района «Читинский район».

[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации						А.А. Эпов